– چه موضعی باید در پیش گرفت؟

شیدان وثیق
در جنگ با جمهوری اسلامی ایران، که با حملهی
نظامی اسرائیل به تاسیسات اتمی و نطامی ایران در
روز جمعه ۱۳ زوئن ۲۰۲۵ (23 خرداد 1404) آغاز شد
– و با ورود احتمالی ایالات متحده آمریکا به صحنه
میتوانــد ابعــاد گســترده‌تری بــه خــود گیــرد –
جمهوریخواهــانِ آزادیخــواه، دمــوکرات، لائیــک و
رهـاییخواه، کـه در درازای 46 سـال دیکتـاتوریِ
تئوکراتیک اسلامی در ایران همواره خواهان سرنگونی این نظام در
تمامیت آن بوده و هستند، چه موضعی را باید در پیش گیرند؟

ما خواهان پایان فوری جنگ هستیم.

امضاکنندگان: بخشی از همراهان جنبش جمهوریخواهان دموکرات و
لائیک ایران

مانی شیرازی، مسعود زمان و داود احمدلو
۱۸ ژوئن ۲۰۲۵

بررسـی اوضـاع ایـران و وظـایف
جمهوریخواهان

سخنرانی به مناسبت گردهمایی سراسری چهاردهم

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

6 ژوئن 2025 – 16 خرداد 1404

شیدان وثیق

اوضاع عمومیِ بحرانی ایران

اوضاع ایران، امروز، در همه‌ی زمینهها بسیار نابسامان و بحرانی
است. بهویژه از نظر آزادیها و بهزیستی مردم در اقشار مختلفشان.
اکثریـت بـزرگ مـردم از شرایـط زنـدگی خـود سـخت ناراضیانـد.
نابسامانیها نسبت به گذشته به طور فوقالعاده شدت پیدا کرده و

غیر قابل تحمل شده است.

در این راستا، یکی از وظایف اساسیِ اپوزیسیون آزادیخواه و
طرفدار جمهوری، دموکراسی و جدایی دولت و دین در خارج از کشور،
تلاش در جهت ایجاد همبستگی بینالمللی گسترده با جنبشهای اجتماعی
و مدنیِ داخل کشور با برگزاری کارزارها و همایشهای اعتراضی
علیه جمهوری اسلامی ایران و سیاستهای ضد مردمی و سرکوبگرانه آن

است.

شیدان وثیق

بروکسل

6 ژوئن 2025 – 16 خرداد 1404